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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(pinjekerner), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for køb af pinjekerner til
krydskontrol
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Regnskab for
økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende
registreringer af øko pinjekerner del af 2024 samt første del af
2025, stikprøvekontrol af de bogførte mængder med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af færdigvarelager, kontrol
af periodevise balanceopgørelser for pinjekerner,
sporbarhedskontrol af pinjerkerner.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (pinjekerner), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Et COI, nr. 2023.0002056 er ved fejl ikke kontrolleret før
anmeldelse til FVST, og det er derfor ikke konstateret at vares
handelsnavn er forkert (tranebær juice) mens det korrekte jf.
faktura mm. er tørrede tranebær med sukker, og dette er heller
ikke konstateret ved varemodtagelsen og afslutning af COI i
traces. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse
ved dette tilsyn.
Et COI, COI 2025.0002158 er modtaget på ekstrent lager med
ikke afsluttet i traces, modtagelse ligger 12 dage tilbage.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse ved
dette tilsyn.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
råvare og færdigvare stikprøvevis og procedure for tilberedning
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(pakning af pinjekerner) samt dokumentation for rengøring før pakning d 9.9.24. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: pinjekerner. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer i økologirapporten, sammenholdt med virksomhedens
aktiviteter. Følgende emner i virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: 3. lands import samt brug af
ekstrent lager.
Følgende emne er mangelfuldt beskrevet: 3. lands import er ikke opdateret vedr. udfasning af toldpåtegning af
kontrolattest samt fuld overgang til Traces NT og der mangler beskrivelse af godkendelse af ekstrent lager men
kan på begge punkter redegøres for procedurerne. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
bagatelagtigt. vejledt konkret om udarbejdelse af økologiprocedurer med eksempler på hvordan reglerne kan
overholdes. Anmodet om tilsendelse af opdarerede økologi egenkontrol procedure.


